
Ivo Uhra vyloučili
Sobota, 28 Leden 2012 08:51 - Aktualizováno Sobota, 18 Únor 2012 12:01

Třebíčské zastupitelstvo vyloučilo z finančního výboru bývalého starostu Ivo Uhra
(ODS). Návrh přečetla dramatickým hlasem předsedkyně výboru Irena Hejzlarová (TOP
09).
Ivo Uhrovi vyčetla, že se v loňském roce zúčastnil pouze jediného zasedání a při jednání
dalšího jen asi polovinu jednacího času. Svoje hojné nepřítomnosti ani neomluvil.

  

Ivo Uher se k návrhu na vyloučení vyjádřil v tom smyslu, že svých nepřítomností lituje, že však
„neomluva“ na věci nic nemění. Pak škemral, aby dostal ještě jednu příležitost. Sliboval, že se
pokusí svou účast výrazně zlepšit. A kdyby prý opět nedržel slovo, sám odstoupí.

  

Zastupitelé jeho slibům neuvěřili a vyloučili ho.

      

Frakce ODS v zastupitelstvu bude mít právo jmenovat jeho nástupce, který ovšem bude muset
být potvrzen volbou.

  

František Ryneš

 1 / 1


